
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -348,365

2020/02/01 大会参加費 その他 7,000 -355,365 フレンドリーグ 現金 2020/02/01 Ａチーム
2020/02/02 団費 一般 30,000 -325,365 Ａチーム 現金 2020/02/02
2020/02/02 団費 一般 39,000 -286,365 Ｂチーム 現金 2020/02/02
2020/02/02 団費 一般 14,000 -272,365 Ｂチーム 現金 2020/02/02
2020/02/02 団費 兄弟 2,000 -270,365 Ａチーム 現金 2020/02/02
2020/02/02 父母会費 Ａチーム 5,500 -275,865 おやつ代 現金 2020/02/02
2020/02/02 父母会費 Ａチーム 3,000 -278,865 弁当代 現金 2020/02/02
2020/02/02 父母会費 Ｂチーム 10,000 -288,865 おやつ代 現金 2020/02/02
2020/02/04 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -298,865 ゲオ杯少年野球大会 現金 2020/02/04 Ａチーム
2020/02/04 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -308,865 ゲオ杯少年野球大会 現金 2020/02/04 Ｂチーム
2020/02/04 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 5,000 -313,865 ろうきん杯 現金 2020/02/04 Ａチーム
2020/02/04 グランド代 市営グランド 2,400 -316,265 鹿子公園 現金 2020/02/04 ＢＢＱ
2020/02/10 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -326,265 スポーツ少年団 現金 2020/02/10 Ａチーム
2020/02/10 その他 雑費 220 -326,485 振込手数料 現金 2020/02/10
2020/02/14 道具代 石灰 1,716 -328,201 石灰代 現金 2020/02/14 Ｂチーム
2020/02/22 大会参加費 名古屋少年野球友好会 10,000 -338,201 年会費 現金 2020/02/22 Ａチーム
2020/02/22 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -346,201 友好会春季大会 現金 2020/02/22 Ａチーム
2020/02/23 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 10,000 -356,201 教育リーグ参加費 現金 2020/02/23 Ｂチーム

合計　 85,000 92,836 -356,201
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